
НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА ФЕДЕРАТИВНА РЕПУБЛИКА ЈУГОСЛАВИЈА 

„СЛУЖБЕН ЛИСТ НА СФРЈ“ излегува во из-
дание на српскохрватски односно хрватскосрп-
ски, словенечки, македонски, албански и унгар-
ски јазик. - Огласи според тарифата - Жиро 
сметка кај Службата на општественото книго-

водство 60802-603-21943 

Среда, 1 февруари 1989 

БЕЛГРАД 

БРОЈ 7 ГОД. XLV 

Цена на овој број е 1.000 динари. - Аконтација 
на претплатата за 1989 година изнесува 53.300 
динари. - Рок за рекламации 15 дена. - Редак-
ција Улица Јована Ристика бр. 1. Пошт. фах 
226. - Телефони: Централа 650-155; Уредннш-
тво 651-885; Служба за претплата 651-732; Те-

лекс 11756 

62. 
Врз основа на член 23 од Законот за системот на оп-

штествената контрола на цените („Службен лист на 
СФРЈ“, бр. 64/84, 43/86 и 71/86), во соработка со над-
лежните републички и покраински органи, Сојузниот из-
вршен совет донесува 

О Д Л У К А 
ЗА ПРЕСТАНОК НА ВАЖЕЊЕТО НА ОДЛУКАТА ЗА 
ЗАДРЖУВАЊЕ НА ЦЕНИТЕ НА ОПРЕДЕЛНИ ПРО-

ИЗВОДИ И УСЛУГИ НА ЗАТЕЧЕНОТО НИВО 
1. Престанува да важи Одлука,та за задржување на це-

ните на определени производи и услуги на затеченото ни-
во („Службен лист на СФРЈ“, бр. 76/88). 

2. Оваа одлука влегува во сила со денот на објавува-
њето во „Службен лист на СФРЈ“. 

Е. п. бр. 17 
1 февруари 1989 година 
Белград 

Сојузен извршен совет 

Потпретседател, 
Милош Милосавлевиќ, с. р. 

63. 
Врз основа на член 23 од Законот за системот на оп-

штествената контрола на цените („Службен лист на 
СФРЈ“, бр. 64/84, 43/86 и 71/86), во соработка со над-
лежните републички и покраински органи, Сојузниот из-
вршен совет донесува 

О Д Л У К А 
ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ НА НАЈВИСОКОТО НИВО НА 

ЦЕНИТЕ НА ЕЛЕКТРИЧНАТА ЕНЕРГИЈА 
1. ѓлектростопанските организации на здружен труд 

кои произведуваат и пренесуваат електрична енергија и 
електростопанските организации кои дистрибуираат елек-
трична енергија цените на електричната енергија, утврде-
ни по тарифните ставови, што постоеја и што се примене-
ти на денот на влегувањето во сила на оваа одлука, можат 
да ги зголемат до 48%, под условите за продажба и по та-
рифните ставови, што во склад со прописите, постоеле на 
денот на влегувањето на оваа одлука во сила. 

2. Оваа одлука влегува во сила со денот на објавува-
њето во „Службен лист на СФРЈ“. 

Е. п. бр. 18 , 
1 февруари 1989 година 
Белград 

Сојузен извршен совет 

^ Потпретседател, 
Милош Милосавлев!!!?, с. р. 

ОДЛИКУВАЊА 
У К А З 

ПРЕТСЕДАТЕЛСТВОТО 
НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА ФЕДЕРАТИВНА РЕПУБЛИ-

КА ЈУГОСЛАВИЈА 
- врз основа на член 315 точка 8 од Уставот на Соци-

јалистичка Федеративна Југославија одлучува да се 

о д л у к у в а а т : 

О д С Р С р б и ј а 

- за заслуги на полето на јавната дејност со KOja се 
придонесува кон општиот напредок на земјата 

СО ОРДЕН НА РЕПУБЛИКАТА СО БРОНЗЕН ВЕНЕЦ 
Блесић Васкрсије Мирко, Цетина-Рибић Мила Зорка, 

Маринковић Чедомира Живорад, Марковић Момира Бра-
тивоје, Марунић Јована Јелена, Петровић Светозара Вла-
димир, Симоновски Сене Добре, Угрнић Милана Радо-
мир, Жутић-Рапајић Милана Милка; 

- за особени заслуги и постигнати успеси во работата 
од значење за социјалистичка изградба на земјата 

СО ОРДЕН ЗАСЛУГИ ЗА НАРОД СО СРЕБРЕНИ 
ЗРАЦИ 

Апостолски Веселина Богдан, Балаћ-Покрајац Раде 
Анка, Драгојловић Обрадина Миодраг, Илић-Ђорђевић-
Будимира Славка, Милачић Рашка Владимир, Милосав-
љевић Чедомира Вишеслав, Нешић Милисава Љубомир; 

- за заслуги и постигнати успеси во работата од зна-
чење за социјалистичка изградба на земјата 

СО ОРДЕН ЗАСЛУГИ ЗА НАРОД СО СРЕБРЕНА 
ЅВЕЗДА 

Будић Гавре Иван, Буха Илије Недел,ко, Цветковић-
-Томић Радомира Загорка, Ђурђевић Љубомира Душан, 
Гојковић Николија Драгутин, Иванковић Александра Све-
тозар, Катнић-Михајловић Павле Вера, Кемивеш Антала 
Антал, Костић Стојадина Богосав, Костић Бранислава Бо-
ра, Котал Клаудија Милан, Кркић Теје Милош, Крстић 
Видоја Вукашин, Ливора Стјепана Стеван, Манојловић 
Петра Предраг, Марјановић Александра Славко, Михај-
ловић Родољуба Душан, Михајловић-Грубачиц Ђорђа 
Светлана, Недељкозић-Васиљевић Николе Љубица, Пла-
тиша-Радаковић Мила Јага, Поповић Љубинка Радосав, 
Самарџић Остоје Томо, Савић Драгољуба Љубомир, Са-
вић Вошка Недел,ко, Спасојевић Милосава Драгиша, Ста-
нојловић Душана Живорад, Стојановић-Миливојевић 
Михајла Зорица, Токовић Милорада Зоран, Жикић Ради-
воје Жарко, Живковић Милорада Михајло; 

- за особени заслуги во создавањето и ширењето на 
братството и единството помеѓу нашите народи и народ-
ности. 



Страна 210 - Број 7 СЛУЖБЕН ЛИСТ НА СФРЈ Среда, 1 февруари 1989 

СО ОРДЕН БРАТСТВО И ЕДИНСТВО СО СРЕБРЕН 
ВЕНЕЦ 

Горени Карела Драго, Јевтовић Тадије Славко, Кол-
ничар Ловренца Бранко, Њежић Васкрсија Вељко; 

- за особени заслуги и постигнати успеси во работата 
од значење за напредокот на земјата 

СО ОРДЕН НА ТРУДОТ СО ЗЛАТЕН ВЕНЕЦ 
Атанасијевић Јордана Добривоје, Бранковић Живка 

Велимир, Чаковић Милана Ђорђе, Ивановић-Зотова Пет-
ра Јелисавета, Јеленковић Велимира Томислав, Јончић Об-
рена Петар, Јовановић Војислава Александар, Кривоглав 
Душана Михајло, Крњајић Миће Раде,Лутров Ивана Ру-
долф, Мијалковић Јована Љубомир, Милић Ђорђа Дра-
гослав, Перовић Радојице Добривоје, Петровић Влајка Пе-
тар, Станковић Стојана Радивоје, Стефановић Бранка Љу-
бомир, Суботић Средоја Драгољуб, Шешкар Ивана 
Божидар, Тешовић Милосава Добрило, Тодоровић Драго-
љуба Радул, Трајковић-Елезовић Предрага Ђена, Вујади-
новић Илије Ненад, Вуксановић Петка Светислав, Здрав-
ковић Светислава Момчило; 

- за заслуги и постигнати успеси во работата од зна-
чење за напредокот на земјата 

СО ОРДЕН НА ТРУДОТ СО СРЕБРЕН ВЕНЕЦ 
Алексић Радољуба Драган, Алексић Милорада Стан-

ко, Андрејеви!! Драгутина Славољуб, Андрић Цветка 
Младен, Андрић Љубивоја Радмило, Анђелковић Љубо-
мира Томислав, Аврамов Димитрија Ђорђе, Батас Петра 
Лазар, Бекчић Милосава Драгослав, Бјелановић Милоша 
Рајко, Благојевић Милорада Бошко, Благојевић-Радова-
новић Шпире Недељка, Богдановић Лазе Огњен, Бојанић 
Светозара Мирко, Боснић Симе Илија, Бранковић Алек-
сандра Радмила, Будић Гаврила Будимир, Црноглавац Ра-
дета Милован, Цурановић Лене Томислав, Ћосић Видо-
сава Витомир, Чанак Милана Никола, Ђивановић Николе 
Анте, Ђокић Милије Милинко, Ђорђевић Сретена Миод-
рагА Ђуновић Борислава Милољуб, Ђурић Милорада Јеле-
сије, Галовић Милентија Родољуб, Гифинг Стевана Вла-
димир, Голубовић Вукојице Владимир, Илић Бранислава 
Чедомир, Илић Милорада Драгољуб, Ивановић Радивоја 
Милан, Јаковљевић Миливоја Војислав, Јанковић Језди-
мира Милан, Јанковић Живадина Милосав, Јанош Ђуре" 
Паљо,Јашовић Мирка Миљко, Јеленковић-Вељковић Ми-
лана Гордана, Јелић-Покрајац Павла Десанка, Јовановић 
Костадина Будимир, Јовановић Живка Љубивоје, Јовано-
вић Светислава Никола, Јовановић Цветина Славољуб, 
Каличанин Драгољуба Ратко, Карановић Мирка Милан, 
Касаловић Алимпија Драгоје, Кецман Николаја Владо, 
Кнежевић Пере Тодор, Коматовић Трифуна Јован, Копри-
вица Алекос Босиљка, Косановић Стевана Мирко, Коста-
диновић Ранисава Божидар, Костић-Стојановић Ђорђа 
Љиљана, Костић Лазара Славољуб, Костић Драгољуба 
Зорка, Ковачевић Митра Милан, Ковачевић Милосава 
Живота, Красавчић Живка Радослав, Кукућ Милана Јо-
ван, Курелић Николе ,Живко, Лукић Драгослава Аксенти-
је, Лукић Драгослава Аксентије, Лукић Стојана Бранис-
лав, Лукић Радисава Мирослав, Ликић Стојана Радоје, 
Максимовић Петра Михајло, Марковић Милана Олгица, 
Маринковић Драгомира Александар, Маринковић Мирос-
лава Милован, Марковић Радомира Петар, Мартаћ Вели-
мира Божидар, Матовић-Гужвинец Ивана Бернарда, Ме-
диќ Животе Драгољуб, Мићић Момчила Живота, Михај-
ловић-Студић Јосифа Небодарка, Миланов Светозара 
Милан, Миленковић Јакова Станислав, Миленковић Нај-
дена Виден, Милосављевић Радисава Братислав, Мил оса в-
љевић-Милосављевић Милана Вера, Милутиновић Рато-
мира Томислав, Минић Милојка Радисав, Мирковић До-
бросава Јаков, Мирковић Мила Рајко, Назми Ахмета Кад-
риу, Недељковић Илије Михајло, Николић Вељка Камен, 
Николић-Сирочић Ђуре Славица, Обрадовић Милета 
Добровоје, Паовић Павла Михаило, Паравиња Ђуре Мир-
ко, Петрнастер Ђовани Фрања, Пауновић Богдана Слобо- ч 
да, Пауновцћ Светислава Стојан, Павковић Данила Сла-
вољуб, Павловић Радослава Мирослав, Петрић Недељка 

Србољуб, Петровић-Маринковић Димитрија Драгана, 
Петровиќ Драгугина Милосав, Петровић Станоја Миод-
раг, Петровић Боривоја Мирослав, Петровић-Симић Си-
ме Славка, Петровић Тадије Тиослав, Пиштало Манојла 
Душан, Поповић-Савић Лазара Катарина, Поповић Алек-
сандра Рајко, Радојчић Радисава Милорад, Радовановић 
Чедомира Момчило, Рајшић Јована Милош, Рајшић Боже 
Мирко, Ранковиќ Николе Живадин, Рашевић Миодрага 
Обрен, Сајић Боривоја Светко, Симић Милбрада Душан, 
Симић Остоје Милоје, Симић Живана Мирослав, Скалу-
шевић Владимира Сава, Стефановић Драгољуба Живојин, 
Стојановић Новице Александар, Стојанови!! Мисе Димит-
ров, Стојановић Стојана Јован, Стојановић Атанаса Ни-
кола, Стојановић Милорада Светислав, Стојановић-Ца-
јић Тадије Загорка, Стојичић Радојла Ђорђе, Шарић-
-Шљивовачки Спасе Анђелка, Шолајић-Радуловић Дра-
гослав Радмила, Теодосић Милана Душан, Тодоровић 
Петра Миодраг, Тодоровић-Стаменковић Ратка Надица, 
Трифуновић Марка Драгиша, Васић Радомира Митар, Ва-
совић Радисава Миломир, Величковић Сретена Селимир, 
Велојић Василија Мирољуб, Верговић Миодрага Оливера, 
Видојевић Михајла Борисав, Врањешевић Саве Мирко, 
Вучковић Светозара Миодраг, Вујић Александра Миод-
раг, Вуловић Илије Добрица, Златановић Арсе Велин, Зо-
рић-Стаменић Олге Дарослава, Живковић-Петковић 
Александра Будимка, Живковић Ђорђа Милан, Живковић 
Живана Живорад, Жугић Владимира Милинко; 

- за особени заслуги во развивањето и'реализирањето 
на концепцијата на општонародната одбрана и за успеси 
во подигањето на военостручното знаење и борбената го-
товност на нашите граѓани 

СО ОРДЕН НА НАРОДНАТА АРМИЈА СО ЗЛАТНА 
ЅВЕЗДА 

Марковић Милинка Милун; 

- за заслуги во развивањето и реализирањето на кон-
цепцијата на општонародната одбрана и за успеси во под-
игањето на военостручното знаење и борбената готово-
ност на нашите граѓани. 

СО ОРДЕН ЗА ВОЕНИ ЗАСЛУГИ СО СРЕБРЕНИ 
МЕЧЕВИ 

Голубовић Уроша Петар, Шић Светомира Томис-
лав, Јовановић Миодрага Драгиша, Лазаревић Слободана 
Синиша, Младеновић Стојадина Гојко, Ненић Стевана 
Драгутин, Стојковић Жарка Милован 

- за заслуги во социјалистичката изградба на земјата 

СО МЕДАЛ ЗАСЛУГИ ЗА НАРОД 
Алексов Јована Миодраг, Анђелковић Симић Мило-

рада Зорица, Аранђеловић Радомира Радослав, Будимиро-
вић Јела Марица, Цветић Јовице Миодраг, Драгојевић 
Марка Милорад, Кавчић Јанка Душан, Крстић Божидара 
Радован, Мелентијевић Милорада Александар, Милади-
новић-Милеуснић Јована Гордана, Миловановић Драго-
љуба Душан, Паравиња Илије Живко, Пејчић Добросава 
Илија, Ракић-Крстић Бранимира Светлана, Рашковић 
Ивана Слободан, Спремић Симе Зоран, Станојловић-
-Хлишић Светолика Слободанка, Стојановић Чедомира 
Јован, Видојевић Живојина- Томислав, Здравковић-Здрав-
ковић Ранка Драгица, Живановић-Јанковић Драгојла Јел-
ка; 

- за заслуги и постигнати успеси во работата 

СО МЕДАЛ НА ТРУДОТ 
Антић-Ранчић Александра Лоза, Антић Драгољуба 

Љубиша, Бабић Љубите Радомир, Бербић Авде Јусуф, Би-
лић-Тотић Анте Даница, Буровић Исе Ибрахим, Ђуровић 
Вучића Радосав, Џамовић Адиља Халил, Филић Стојана 
Радован, Гајић Тодора Љубомир, Галовић-Лелас Слепа-
на Мара, Голубовић Слободана Мирослава, Хамидовић 
Русе Сабит, Илић-Игњатовић Живојина Миломирка, Ја-
ковљевић Милије Љубомир, Јаношевић Милана Драгое-



Среда, 1 февруари 1989 СЛУЖБЕН ЛИСТ НА СФРЈ Број 7 - Страна 21Г 

лав, Јерковић Марка Стево, Јоксимозић Филипа Радивоје, 
Јовановић Душана Војислав, Крстић Димитрија Слобо-
дан, Лазић Миле Властимир, Лојић Јанка Миломир, Ми-
јајловић Милошка Момчило, Милетић Војислава Драган, 
Миловановић Томе Славољуб, Милошевић-Стојадиновић 
Вукашина Милованка, Милошевић-Јовановић Милутина 
Здравка, Митровић-Ристић Миодрага Милена, Митровић 
Миливоја Синиша, Младеновић Михајла Миловоје, Мо-
мић-Ноковић Ника Милева, Николић Добросава Аца, Ни-
колић Анђелка Цветко, Новине Стјепана Јакоб, Павловић 
Драгољуба Михаило, Павловић Миладина Селимир, Пет-
ковић Станка Драгољуб, Поповић Светозара Милорад, 
Познановић Селимира Миладин, Радомировић Тиосава 
Живорад, Симовић Јеврема Живко, Степановић-Живоји-
новић Марка Станка, Шевић Ђурађа Ратко, Шкорић Јова-
на Стеван, Тарана Саве Аница, Велојић Богомира Миод-
раг, Видановић-Савић Миодрага Слободанка, Зејак Мит-
ра Милорад, Живковић-Соколовић Душана Живадинка; 

- за заслуги и постигнати успеси во работата на оп-
штонародната одбрана 

СО МЕДАЛ ЗА ВОЕНИ ЗАСЛУГИ 
Богдановић Михајла Душан, Миличевић Станојла 

Милош, Раденковић Бранислава Адам, Савић Добривоја 
Живота. 

Бр 77 
25 август 1988 година 
Белград 

Претседател 
, на Претседателството на 

СФРЈ, 
Раиф Диздаревиќ, с. р. 

У К А З 

ПРЕТСЕДАТЕЛСТВОТО 
НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА ФЕДЕРАТИВНА РЕПУБЛИ-

КА ЈУГОСЛАВИЈА 
- врз основа на член 315 точка 8 од Уставот на Соци-

јалистичка Федеративна Република Југославија одлучува 
да се 

о д л и к у в а а т : 

О д С Р М а к е д о н и ј а 

- за особени заслуги и постигнати успеси во работата 
од значење за социјалистичката изградба на земјата 

СО ОРДЕН ЗАСЛУГИ ЗА НАРОД СО СРЕБРЕНИ 
ЗРАЦИ 

Арнаудова Бориса Нада, Младеновски Саздо Бран-
ко; ^ 

- за заслуги и постигнати успеси во работата од зна-
чење за социјалистичката изградба на земјата 

СО ОРДЕН ЗАСЛУГИ ЗА НАРОД СО СРЕБРЕНА 
ЅВЕЗДА 

Бошевски Ђорђи Владимир, Божиновска-Вучкова 
Крсте Елизабета, Ђорђевић Љубомира Јован, Георгиевски 
Марка, Благоје, Герасимовски Илија Миле, Игнатовски 
Панте Илија, Илиевски Трајка Миле, Караколевски Ташка 
Лазо, Кондраденко Ивана Ђорђи, Ковачев Петре Панче, 
Мандичевски Аврама Драган, Никушевски Душана Јован, 
Паневски Илије Милорад, Стојановски Ђорђи Благоје, 
Стојановски Кузнама Димитар, Шуманов Георги Влади-
мир, Вељаноски Лазара Војо; 

- за особени заслуги и постигнати успеси во работата 
од значење за напредокот на земјата 

СО ОРДЕН НА ТРУДОТ СО ЗЛАТЕН ВЕНЕЦ 
Јовановски-Милка Јован, Стоиловски Трајана Драги; 

- за заслуги и постигнати успеси во работата од зна-
чење за напредокот на земјата 

СО ОРДЕН НА ТРУДОТ СО СРЕБРЕН ВЕНЕЦ 
Анастасов Методи Александар, Цветановски Саве 

Александар, Додевски Јордана Радивоје, Додић Стојмана 
Манасије, Ђорчевска-Кузманова Ефрема Вера, Георгиев-
ски Трајка Димитар, Горђиев Ђимо Душан, Лазовски Ни-
коле Ђорђи, Милетић-Петрова Николе Софија, Митевски 
Милана Драги, Митровски Кузмана Ђорђи, Младеновски 
Стојка Димо, Нешић-Јовановска Милка Јагода, Ристевски 
Благоја Кирил, Ташевски Вангела Лазо, Угриновски Евге: 
ниа Кирил; 

- за заслуги во развивањето и реализирањето на кон-
цепцијата на општонародната одбрана и за успеси во по-
дигањето на военостручното знаење и борбената готов-
ност на нашите граѓани 

СО ОРДЕН ЗА ВОЕНИ ЗАСЛУГИ СО СРЕБРЕНИ 
МЕЧЕВИ 

Атанасовски Ангела Трендафил, Цацков Тодора 
Душко, Стојанов Ђорђи Момчило; 

- за заслуги и постигнати успеси во работата 

СО МЕДАЛ НА ТРУДОТ 
Баларевски Трајана Бојко, Баларевски Павла Петре, 

Димитриевска-Сушелска Струшка Слободанка, Ђорђиев-
ски Ивана Сретен, Ивановска-Додић Митре Вера, Јаки-
мовски Стојана Драган, Костадиновска-Ристовска Владе 
Цена, Саити Бануш Фати; 

- за заслуги и постигнати успеси во работата на оп-
штонародната одбрана 

СО МЕДАЛ ЗА ВОЕНИ ЗАСЛУГИ 
Андонов Трајка Димитар, Димитровски Пантелије 

Драган, Џамбазовски Николе Санде, Јованов Мите Фи-
лип, Мицков Борислава Ристо, Станчев Јордана Трајче; 

О д С Р С р б и ј а 

- за заслуги на полето на јавната дејност со која се 
придонесува кон општиот напредок на земјата 

СО ОРДЕН НА РЕПУБЛИКАТА СО БРОНЗЕН ВЕНЕЦ 
Аврамов Младена Јоца; 

- за заслуги и постигнати успеси во работата од зна-
чење за социјалистичката изградба на земјата 

СО ОРДЕН ЗАСЛУГИ ЗА НАРОД СО СРЕБРЕНА 
ЅВЕЗДА 

Баровић Марка Миомир, Драгоњић Живојина Мило-
је, Ђорђевић Луке Јован, Јовановић Светозара Слободан, 
Јовић Љубише Слободан, Којић Михајла Александар, 
Костадинов Владимира Ставра, Крижан Јелисавета Пред-
раг, Крстић Живка Милорад, Миленковић Најдана Наси-
лие, ЈТазаревић Јеленка Јован, Манцић Драгољуба Радо-
мир, Марјановић Петра Димитрије, Николић Владимира -
Предраг, Павловић Видоја Душан, Протић Душана ЈБу- L 
бодраг, Симић Чедомира Александар, Станишић Тихоми-
ра Велисав, Стојановиќ Јована Милутин, Тодоровић Кос-
тадина Радомир, Томић Ђорђа Велимир, Васиљевић Бла-
гоја Милева, Видић Илије Миленко, Живадиновић Миле 
Мија; 

- за заслуги и постигнати успеси во работата од зна-
чење за напредокот на земјата 



Страна 212 - Број 7 СЛУЖБЕН ЛИСТ НА СФРЈ Среда, 1 февруари 1989 

СО ОРДЕН НА ТРУДОТ СО СРЕБРЕН ВЕНЕЦ 
Аћимовић Остоје Митар, Алекснћ Ђорђа Тихомир, 

Алексијевић Крсте Слободан, Бакаић Вошка Мирко, Бего-
вић Душана Милорад, Богдаовић Добросава Новица, Бог-
дановић-Николић Драгомира Верка, Богојевић Стевана 
Тома, Борић Милка Урош, Бошковић Ненада Момчило, 
Дамњановић Драгослава Драгослав, Димоска-Настеска 
Диме Ленка, Дивац Кире Драгиша, Драговић Рафаила 
Момчило, Ђекић-Субић Борислава Зорка, Ђорђевић Сто-
јадина Предраг, Ђукић Драгослава Петар, Џемић Јанка 
Нада, Ескић Миладина Милутин, Филиповић Рудолфа 
Љубица, Грујић-Чупић Миладина Надежда, Грујичић Ран-
ка Томислав, Илић Аксентија Станко, Илић Николија 
Стеван, Илић Бошка Жарко, Исмаиљи-Витановић Николе 
Славка, Ивановић Јове Радомир, Ивановић Бранимира 
Животин, Ивић Ранка Мирослав, Ивковић Душана Влада, 
Јаношевић Славка Милоје, Јаношевић Милена Слободан, 
Јеленковић Милорада Јеленко, Јоковић Благоја Борка, Јо-
ванов Танасија Миле, Јовановић-Сеничић Илије Анка, Јо-
вановић Живојина Драгомир, Јовановић Гвоздена Миод-
раг, Јовановић Николија Мирослав, Јовановиќ Десимира -
Стамнеко, Јовић Јанче Драгомир, Јовичић Светозара Сре-
тен, Кочановић Милентија Ђорђе, Којић Ђорђа Божидар, 
Којић Миломира Милорад, Корићанац Милутина Бра-
нислав, Корнић Ђорђа Милија, Кошанин Драгољуба Ра-
домир, Лазин Павла Златоје, Љубисављевић Борисава 
Слободан, Манић Војина Видосава, Марковић Обрена Ду-
шан, Михаиловић Драгомира Душан, Михајловић-Јаша 
Андрије Верица, Милановиќ Миодрага Петар, Милетић 
Мибдрага Димитров, Милојевић Јовице Станоје, Мило-
вановић Димитрија Слободан, Мисаиловић Драгомира 
Милан, Митић Влајка Милорад, Митровић Јована Милан, 
Недељковић Борисава Десимир, Николић Александра Пе-
тар, Новковић Димитрија Момчило, Обрадовић Милана 
Јован, Опачина Михајла Радован, Паулесковић Милутина 
Никола, Павловић Павла Радосав, Перић Марка Мартин, 
Перошевић Саве Радош, Пешикан-Мрдаковић Радојка 
Стојанка, Петковић Косте Милорад, Петровић Љубомира 
Бранислав, Петровић Костадина Душан, Петровић 
Божидара Миодраг, Петровић-Корент Ивана Теразија, 
Пирц Јоже Јозеф, Пиварски Мирка Никола, Поповић Дам-
нина Ратко, Првановић Тадије Томислав, Првуловић Че-
домира Ђорђе, Радојчић Милорада Добривоје, Радовано-
вић Димитрија Слободанка, Рајачић-Милановић Милана 
Милка, Рајковић Божидара Светислав, Ракоњац Томе Ро-
дољуб, Ранковић Драгољуба Драгослав, Рашић Томислава 
Љубиша, Ристић Миодрага Драшко, Ристић Данила Мом-
чило, Ристић-Перишић Богољуба Вера, Ристовић Миљка 
Милорад, Рудић Раде Стана, Саитовић Османа Бејтула, 
Савић Милутина Мирослав, Симеуновић Славка Васили-

' је, Симоновић Богомира Будимир, Стојаковић Димитрија 
Драгутин, Станаревић Живка Јелисавета, Станчуловић-
-Петровић Душана Љубинка, Станковић Петра Растислав, 
Стевановић Видосава Живко, Стојановић-Петковић Све-
томира Анђа, Стој^новић Милутина Војислав, Стојиљко-
вић Мике Градоје, Шамић Тихомира Никола, Шкобић Ра-
денка Младенка, Танасковић Веселина Радослав, Тодоро-
вић-Гавран Боже Анкица, Трифуновић Обрена Милорад, 
Величковић-Филиповић Радомира Верица, Великић Анта-
наска Станоје, Вулић Обрада Велибор, Здравковић Мила-
на Божидар, Здравковић Чедомира Ранко, Живадиновић 
Милутина Милан, Живковић Драгослава Драгиша, Жив-
ковић Луке Стана; 

- за заслуги во развивањето и реализирањето на кон-
цепцијата на општонародната одбрана и за успеси во под-
игањето на военостручното знаење и борбената готовност 
на нашите граѓани 

СО ОРДЕН ЗА ВОЕНИ ЗАСЛУГИ СО СРЕБРЕНИ 
МЕЧЕВИ 

Божовић Радосава Милан; 

- за заслуги во социјалистичката изградба на земјата 

СО МЕДАЛ ЗАСЛУГИ ЗА НАРОД 
Ангелов Војислава Ига, Божичковић Милана Новак, 

Букарица Обрада Драган, Ђорђевић-Марковић Спасе Еви-
ца, Илић Матеје Чедомир, Јовановић Милоја Веса, Макси-
мовић-Вујошевић Богића Драгица, Милићевић Милована 
Миломир, Мусић-Илић Радивоја Персида, Поповић Жи-
вотна Мирослав, Савић Властимира Десанка, Сретено-
вић Живојина Драган, Станковић Љубише Миодраг, Сто-
јановић Владимира Љубомир, Трандафиловић Драгољуба 
Божидар, Владисављевић-Дунда Војислава Наталија, Ву-
јачић Миодрага Будимир; 

- за залагање и постигнати успеси во работата 

СО МЕДАЛ НА ТРУДОТ' 
Арсић Милана Благоје, Анђелковић Новине Ђорђе, 

Бећаговић Борисава Младена, Билбија-Пилиповић Боже 
Босиљка, Богдановић Вукашина Драгиша, Боронгић Весе-
л и н Бранислав., Чолић Жарка Драган, Данчић-Веселино-
вић Славољуба Гордана, Диниќ Радивоја Розмир, Дуњић 
Миладина Милош, Ђокић-Флоричеловић Божидара 
Ружица, Ђорђевић Јована Миодраг, Ђорђевић Божидара 
Радојка, Гајић-Бранковић Борислава Слободанка, Голубо-
вић-Живковић Драга Рада, Илић Војислава Витомир, 
Илић Јована Живадин, Јовановић Радована Драгица, Јова-
новић Василија Никола, Јовичић Милутина Милијана, 
Кнежевић Милорада Милић, Лончина Јована Даница, Ма-
нојловић Владимира Богосав, Мартиновић Јована Мари-
ца, Милетић Илије Јово, Миловановић Добривоја Мирос-
лава, Момчиловић Војислава Стамена, Николић-Муста-
фић Мустафе Назира, Николић Јефтимира Радован, Обра-
довић Вељка Светозар, Панић Милорада Видосава, Перић 
Милорада Милован, Пешић Ранђела Велимир, Сремчевић 
Тихомира Витомир, Станојевић Љубодрага Драгиша, Ши-
мић Николе Драгиша, Тодоровић Љубе Јованка, Вељко-
вић-Стојановска Димитрија Милка, Вилус Станоја 
Ружица, Здилар Љубе Владо, Живковић-Ћирић Гојка Сла-
ђана. 

Бр. 78 
2 септември 1988 година 
Белград 

Претседател 
на Претседателството на 

СФРЈ, 
Раиф Диздаревиќ, с. р. 

С О Д Р Ж И Н А : 
Страна 

62. Одлука за престанок на важењето на Одлуката 
за задржување на цените на определени произ-
води и услуги на затеченото ниво 209 

(3. Одлука за определување на највисокото ниво на 
цените на електричната енергија 209 
Одликувања 209 

Издавач: Новинско-издавачка установа Службен лист на Социјалистичка Федеративна Република Југославија, Белград, 
Јована Ристика бр. 1. Пошт. фах. 226. - Директор и главен и одговорен уредник ВОИСЛАВ СОЛДАТОВИК. - Уредник 

КРСТЕ ПЕТРЕСКИ, тел. 650-155 лок. 35. - Печати: Белградски издавачко-графички завод, Белград, 
Булевар војводе Мишиќа бр. 17. 


